
                    

UUNIVERSITÀNIVERSITÀ  DEGLIDEGLI S STUDITUDI  DIDI P PALERMOALERMO

AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI
SEGRETERIE STUDENTI

SEGRETERIA SCUOLA MEDICINA E CHIRURGIA

Università degli Studi di Palermo
Titolo      V         Classe  2       Fascicolo

N. 383 del 04/01/2017

UOR
MEDICINA.

CC RPA
MORREALE

I L F U N Z I O N A R I O  R E S P O N S A B I L E  

VISTO l DD.RR. 2939 e 3144 a parziale modifica dell'art.1  - Bando
relativo  all'accesso   ai  Corsi  di  Laurea  delle  “Professioni
Sanitarie”  A.A. 2016/2017-;

CONSIDERATE le istanze di passaggio verso altri corsi di laurea;

CONSIDERATO che  alla  data  del  27  dicembre  2016  sono  rimasti  posti
disponibili;

VISTO l'art.  10  del  bando  in  cui  si  specificano  le  modalità  di
ammissione agli scorrimenti ;

D I S P O N E

che i candidati aventi diritto all'immatricolazione per scorrimento delle graduatorie

per  i  rispettivi  Corsi  di  Laurea   delle  “Professioni  Sanitarie”  della  scuola  di

Medicina e Chirurgia per l'A.A. 2016/2017 sono i seguenti: 

1



2171 - INFERMIERISTICA

Posti 0

2171 - OSTETRICIA

Posti 0

2170 - FISIOTERAPIA

Posti 1

POSIZIONE ID PRATICA

47 1559697

2173 – LOGOPEDIA 

Posti 0

2168 – TECNICHE DELLA
RIABILITAZIONE PSICHIATRICA

Posti 0

2175 – ORTOTTICA E ASSISTENZA
OFTALMOLOGICA

Posti 6 

POSIZIONE ID PRATICA

76 1549426

77 1570213

78 1567153

79 1554226

80 1567969

81 1567775

2166 – TECNICHE DI
LABORATORIO BIOMEDICO

Posti 1

POSIZIONE ID PRATICA

63 1551655

2



2165 – TECNICHE DI RADIOLOGIA
MEDICA, PER IMMAGINI E

RADIOTERAPIA

Posti 0

2169 – TECNICHE DELLA
PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E

NEI LUOGHI DI LAVORO

Posti 0

        

2176 – ASSISTENZA SANITARIA

Posti 0

1. I  suddetti  candidati,  a  norma  di  quanto  previsto  dall'art.  10  del  bando  di

concorso, pena la decadenza, dovranno pagare le tasse di immatricolazione

inderogabilmente entro e non oltre le ore 13.00 del 11 gennaio 2017,  entro

tale  scadenza  dovranno  provvedere  alla  consegna  di  tutta  la

documentazione prevista per i vincitori, secondo le modalità indicate negli

artt.8 e 10 del bando, presso questa Segreteria.

Così  come  previsto  dall'art.9  del  bando,  i  candidati  che  non  provvederanno

all'immatricolazione,  mediante  il  pagamento  delle  tasse  ed  alla  consegna  della

domanda  di  immatricolazione  entro  il  termine  perentorio  suindicato  saranno

considerati  rinunciatari,  indipendentemente  dalle  motivazioni  giustificative  del

ritardo.

Palermo, 04 Gennaio 2017

                                     F.to Il Funzionario Responsabile

                                                                                    Anna Maria Morreale

                                                                                                            

3



4


